
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

24 
91 
47 
18 
39 

Name 

Erik Elmén 
Kevin Rosenbäck 
Per Gunnarsson 
Rasmus Scherman 
Erik Vinberg 

Best Tm 

52.245 
52.693 
53.389 
53.635 
56.750 

Diff 

0.448 
1.144 
1.390 
4.505 

In Lap 

11 
10 
2 

10 
2 

Nat/State 

se 
se 
se 
se 
se 

Comment Club 

Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Bohus Racing Club 
Hyllinge Motorsällskap 
Uddevalla Kartingklubb 
Bohus Racing Club 

Sponsor 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-06-29 08:11:02 

Tävlingsledare: Erik Nilsson                     Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

SKCC Kalmar Söndag 

KZ2 

Träning 

Practice (10:00 Time) started at 7:59:19 

Kalmar MK 1,175 km 

2025-06-29 08:00 


